terça-feira, 26 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Iraquara

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 458/2017

Ref. PROCESSO n.º 3171108/2017, Pregão Presencial n.º 041/2017.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Iraquara. CONTRATADA: FERRARA DE
MÓVEIS DESIGNER LTDA – ME, inscrita no CNPJ nº 26.116.447/0001-14, cuja proposta
final do lote I montou o valor global de R$ 235.000,00 (duzentos e trinta e cinco mil
reais).  OBJETO:  Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de Móveis,
Eletrodomésticos e eletroeletrônicos, destinados a suprir às demandas das diversas
secretarias do Município de Iraquara-BA. PRAZO: até 20 de setembro de 2018.
Iraquara, 20 de setembro de 2017. EDIMARIO GUILHERME DE NOVAIS, Prefeito
Municipal.

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E883CC2006259C337874EAC4252DA904